PAGE
4

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.01.2016
	                                                 №1

	село Николаевка

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством       п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 16 февраля 2011 года № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием запросов, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 15 марта 2013 года № 11 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района»;
постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 27 сентября 2013 года № 64 «О внесении изменений в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 15 марта 2013 года № 11 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района»;

постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 19 ноября 2014 года № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Николаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 19 ноября 2014 года № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 29 января 2015 года № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;

постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 29 января 2015 года № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме»;
постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 29 января 2015 года № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 29 января 2015 года № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;

постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 29 января 2015 года № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 4 февраля 2015 года № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»;

постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 16 февраля 2015 года № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства»;

постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 31 марта 2015 года № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 31 марта 2015 года № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде»;

постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 9 апреля 2015 года № 45 «О внесении изменения в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 15 марта 2013 года № 11 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района»;
постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 30 апреля 2015 года № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 29 января 2015 года № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;

постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 30 апреля 2015 года № 53 «О внесении изменений в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 16 февраля 2015 года № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, ре-конструированных объектов капитального строительства»;

постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 22 июня 2015 года № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 25 июня 2015 года № 71 «О внесении изменений в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 31 марта 2015 года № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде»;

постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 29 июня 2015 года № 72 «Об утверждении Порядка учета наймодателями заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко